DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE
ENGENHARIA DIDÁTICA E TRANSPOSIÇÃO DIDÁTICA: ELABORAÇÃO DE JOGO DE
BIOLOGIA CELULAR de autoria de WILLYSON RICHARD JARDIM ARAUJO, GISELE DE
JESUS NUNES SOARES, MARCIONEIDE GOMES COSTA MACIEL, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50270

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50270